
Den nya trappboken



Trappans framtid

Trappan har blivit en av de viktigaste inred-

ningsdetaljerna för att skapa harmoni och 

funktion i det moderna rummet.

– Arkitekter och inredare ser idag stora 

möjligheter att kombinera design, material 

och ytbehandlingar för mer kundorient-

erade behov.

Som den enda trapptillverkaren har vi i 

samarbete med en etablerad formgivare 

skapat en kollektion designade trappor. 

Detta ger möjligheter att med stor tilltro 

klara de krav som ställs på framtidens 

trappor.
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Trappguide

Raktrappa L-trappa

U-trappa Z-trappa

L-trappa med vilplan

Här visar vi olika modeller av trappor

U-trappa med vilplan

Ordlista
Barnskyddslist – skyddslist monterad under plansteg

Blocksteg – första plansteget utsvängt utanför vangstycket, 

tätt eller öppet

Handledare/överliggare – stödet för handen

Höger- eller vänstersvängd trappa – trappa som svänger 

till höger eller vänster sett nerifrån

Plansteg – trappsteg man går på

Slutsteget – det sista/översta plansteget (i nivå med golvet)

Spjälor – förbinder överliggare och vangstycke

Startsteget – det första/nedersta plansteget i trappan

Stigande räcke – räcke som följer trappans vangstycke

Stolpe – avslutar räcken i trappans början, slut och hörn 

Sättsteg – vertikala trästycken mellan planstegen 

i en tät trappa

Trapphål – öppningen i bjälklaget för trappan

Trapphöjd – trappans totala höjd från färdigt golv på under-

våning till färdigt golv på övervåning

Underliggande vangstycke – plansteg placerade ovanpå 

vangstycken

Vangstycke – trappans sidor

Vilplan – större plansteg i trapplöp

8-kantig trappa Spiraltrappa
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Olika träslag

Ytbehandling

Våra trappor tillverkas i massivt trä och finns i en mängd olika 

träslag. Detta för att trappan skall kunna anpassas både design-

mässigt och funktionellt.

Vi ytbehandlar trappan efter kundens önskemål som t.ex kan vara 

klarlack, olja, lasyr eller täckmålat i olika kulörer. Ytbehandlingen 

håller hög kvalitet och anpassas efter krav och behov.

Vi använder oss av produkter från kända leverantörer som ligger 

långt framme då det gäller både teknik och miljöanpassning.
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Produktion/Montage
– Våra lokaler och maskiner är anpassade för de höga krav som

 krävs för att hålla god kvalité och effektivitet.

– Tillverkning och bearbetning sker med den senaste CNC-tekniken.

– Välutbildade yrkesmän med stort hantverkskunnande och ansvar

 är en av företagets viktigaste resurser.

– Rätt inköp av råvaror och material är en viktig del i vår verksamhet.  

 Detta för att slutprodukten skall hålla högsta kvalitet.

– All ytbehandling av trappor och räcken sker i egna lokaler med 

 miljövänliga produkter.

– ”Passning” av trappans olika delar före ytbehandling är en viktig del  

 i vår kvalitetskontroll.

– Vi erbjuder egna montörer som levererar, monterar och tar hela 

 ansvaret för att trappan installeras på rätt sätt.

– Avancerad CAD-teknik där trappans form och utförande kan 

 åskådliggöras i sin ”rätta miljö”. Detta ligger som underlag för 

 trappans utförande.
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JAZZ

SOUL DIXIE

Räckesvarianter

FUNK BALLADE BLUES

CLASSIC OPERA
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Variation & Kombination
Våra olika räckesvarianter kan kombi-

neras i ett antal olika utförande, träslag, 

färger och ytbehandlingar.

– Bilderna visar räckesvarianterna i sitt 

grundutförande.

SYMFONI *

POP *

ROCK *

COUNTRY *
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* Räcken som kan kombineras med spjälor 1-11
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Färg
Form
och 
Funktion

En helhetslösning med trappor i flera plan. Räcke POP med 

spjälor nr 4. Plansteg, sättsteg och överliggare i klarlackad ek, 

övrigt i vitlaserad furu.

Paradtrappa med räcke CLASSIC. Plansteg och räckes-

överliggare i klarlackad ek. Vangstycken, sättsteg och 

räcken i vitmålat utförande.
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Öppen U-trappa med steg i klarlackad ek. 

Vangstycken och handledare i målat utförande.

Räcke ROCK med spjälor nr 11.

Design & Teknik

Fristående öppen L-trappa i vitlaserad furu. Plansteg 

med framkantsprofil. Räcke med släta stolpar och 

profilerad räckesöverliggare, spjälor i rostfritt stål 

nr 11.
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12

Öppen L-trappa i 

vitlaserad furu. 

Räcke SYMFONI 

med spjälor nr 11.



Variation 
av material

Här visas nedre delen av en L-trappa med vilplan. 

Trappan är i klarlackad ek med glasräcke och 

släta stolpar. (Butik i Göteborg)

Trappan är tillverkad med svartmålade 

underliggande vangstycken.
(Trappan är ej försedd med barnskyddslist eller 
räcken, och uppfyller ej krav på barnsäkerhet)
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Balktrappan

Ingår i vår nya kollektion 

”Nya trappor”.

Finns som utställningstrappa 
på Svenssons i Lammhult

Zäta 1-trappan

Ingår i vår nya kollektion 

”Nya trappor”.

Finns som utställningstrappa 
på Svenssons i Lammhult



Trappan 
– ett uttryck för 
personlighet

Öppen vinklad U-trappa med rundat 

tätt blocksteg som trappstart. 

Räcke ROCK med spjälor nr 11. 

Allt i oljad ek.
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L-formad trappa med sättsteg och ett tätt 

blocksteg vid trappstart. Den profilerade 

stegframkanten förstärker allmogestilen. 

Räcke OPERA med släta stolpar i trapphörn. 

Allt material är i oljad merbau.

L-trappa i laserad ek med underliggande vang-

stycken i innersväng. Trappans steg är försedda 

med framkantsprofil. Räckesöverliggare och 

handledare i plansvängt utförande. Räcke POP 

med spjälor nr 11.
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Design & Teknik

Öppen L-trappa med vitmå-

lade underliggande vangstyck-

en. Plansteg i klarlackad ek. 

Räcke BALLADE med vit-

målade stolpar och över-

liggare i klarlackad ek.

Öppen U-trappa med vilplan tillverkad i klarlackad björk. 

Räcke SYMFONI med spjälor nr 11.

Öppen L-trappa i vitlaserad 

furu. Räcke SYMFONI med 

spjälor nr 11.

Öppen L-trappa med vilplan. 

Trappan är tillverkad med vit-

målade underliggande vang-

stycken. Övrigt i oljad ek. 

Räcke POP med spjälor nr 11.

Trappan finns att se på 
Svenssons i Lammhult
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Tät L-trappa med första steget utformat som 

blocksteg. Plansteg och rund överliggare i 

klarlackad bok. Vangstycken, räcken och sätt-

steg i vitlaserad furu, räcke BALLADE.

U-trappa med vinklade ytterhörn, räcke CLASSIC. 

Plansteg belagda med linoleummatta. Överliggare i 

klarlackad ek, övrigt i vitmålat utförande.
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Kundanpassat

Öppen U-trappa med första steget som öppet 

blocksteg. Plansteg belagda med linoleummatta. 

Vitmålat räcke med släta stolpar och profilerad 

stolphatt. Överliggare i oljad ek.

U-formad tät trappa med vilplan. Plansteg och 

sättsteg i klarlackad ek. Vitmålat räcke med över-

liggare och stolpkula i klarlackad ek.
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Öppen L-trappa i klarlackad björk med 

räcke CLASSIC. 
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Trappan 
– en del av inredningen

Spartrappan -trappan för trånga utrymmen. 

Trappan uppfyller inte kraven för en våningstrappa, 

men är ändå gångvänlig med sina fjärilsformade 

steg. Steg i klarlackad ek, övrigt i vitlaserad furu. 

Räcke SYMFONI med spjälor nr 11.

Denna trappa finns i ett visningshus på 
Husknuten i Göteborg.

Öppen U-trappa med stigande räcken på inner-

vangstycke. Rund handledare och räckesöver-

liggare med spjälor nr 4. Trappa och räcke i klar-

lackad ek

Öppen Rak-trappa med tätt blocksteg vid trapp-

start. Steg med framkantsprofil. Räcke SYMFONI 

med spjälor nr 4. Trappa och räcke i klarlackad 

bok.
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Collage

Ett litet urval av olika trappor som tillverkats av oss på Snickarlaget.

Som framgår på annat ställe i katalogen monterar vi också trappor på plats och tar då hela 

ansvaret för det färdiga resultatet.
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Collage

Besök oss på www.snickarlaget.se
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Collage

Besök oss på www.snickarlaget.se
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Ett litet urval av olika trappor som tillverkats av oss på Snickarlaget.

Som framgår på annat ställe i katalogen monterar vi också trappor på plats och tar då hela 

ansvaret för det färdiga resultatet.

Collage



Här har vi tillverkat och monterat trappor till ett 

restaurerat äldre hus i Växjö. Förutsättningarna 

var att tillverka nya trappor och räcken i stil med 

det gamla utseendet. Trapporna är täta med 

linoleumbelagda plansteg med framkantsprofil. 

Allt material är täckmålad furu.
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Delta-trappa Spiraltrappa

Nya Trappor
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Vill du veta mer om 
Delta-trappan, Spiraltrappor och Nya trappor. 

Besök oss på www.snickarlaget.se



Telefon. 0382-133 10 • Fax. 0382-104 70
Box 176 • 576 24 Sävsjö • info@snickarlaget.se • www.snickarlaget.se

Lite historik och fakta 
om Snickarlaget AB

Sedan starten 1983 har Snickar-

laget tillverkat trappor i trä för alla 

typer av byggnader. Vi utvecklar, 

marknadsför, tillverkar och mon-

terar alla typer av trappor. 

All tillverkning och ytbehandling 

sker i egna lokaler. 

Som medlem i branschorganisa-

tionen Trä- och möbelindustri-

förbundets avdelning Snickerier 

samarbetar Snickarlaget med 

övrig inredningsindustri i många 

utvecklingsfrågor. 

Som exempelvis harmonisering 

av europeiska standarder samt 

miljö- och kvalitetsfrågor.
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